
vAŠ DoPıS zNAckY zE DNE

ODBOR INFORMATIKY
Pod Sidlištém 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

NAŠE ZNAČKA
č. j. cuzkF Oaaaaf
2019-24

ČESKÝ ÚŘAD ZEMÉMÉŘICKÝ A KATASTRÄLNÍ

'_
NESS Czech S.r.o.

V Parku 2335/20,
148 00 Praha 4

J
vvŘıqE r LINKA MĚSTO ODES LÁNI' r' DATUM

Praha f* 13 .8 2019

Objednávka č. 51 na poskytnutí plnění dle Rámcové Smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního
Systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitosti, IS územní identifikace a IS
veřejného dálkového přístupu v letech 2016 - 2019, č. j. Objednatele ČÚZK 18830/2015-24, č. sml.
Zhotovitele: B150635, uzavřené dne 30.12.2015 (dále jen „Rámcové Smlouva“).

Vážená paní,
v Souladu S článkem 20.1. Rámcové Smlouvy Vam Zasíláme návrh Smlouvy formou této objednavky na
poskytnutí níže uvedených plnéní:

čisıø
požadavku JIRA SDM CR

Pracnost
anualýzy

CLD

Pracnost
realizace

CLD

Pracnost I
požadavku

celkem
Poznámka

18932 ì'1319 CRO?2 88 88 Administrace UÚP -
dokončení prototypu

18889 70812 CRUTB 108 108 Puhııkane UL'JP do RUEAN -
dokončení prototypu

18888 70813 CR074 98 98 Výměnný format UUP ~
dokončení prototypu

18884 88497 CR085v2.0 18 18 Další rozvoj UÚP ~
dokončení prototypu

18884 88497 CR085v10 145 145 Další rozvoj ÚUP _
dokončení prototypu

19815 Y7428 BR - Warning na datum
dokončení

19?49 78938 1,5 1,5 Zmény virtuálních iP

Celkem 458,5 458,5

TELEFON
Fair.r
+420 284 0 41 204 Strana 1 ze 2



čESKÝ úŘAD ZEMÉMÉŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Rekapitulace:

Plnění CLD Kč bez DPH Kč včetně DPH

Analýzy -

Realizace 458,5 2.063.250 249653250

Celkem 458,5 2.063.250 2.496.532,50

Celková pracnost dle této Objednávky je 458,5 Čld. Celková cena plnění podle této objednávky Čini

2.063.250 Kč bez DPH, to je 249653250 s DPH (21%).

Plnění dle objednávky Č. 51 požadujeme v termínu do 9. 9. 2019

Terminem realizace plnění dle Objednávky ě. 51 se u požadavků Č. 1, 2, 3, 4, 5 (dokončení prototypů

ÚÚP) rozumi termin uzavření dokumentu O projednání výsledku testování prototypu, Odsouhlaseny

Objednatelem i Zhotovitelem. Vpřipadě ostatnich požadavků ě. 6, 7 se termínem realizace rozumi

předání závěrečného CD dodávky RÚIAN 2.7.

Ve všech náležitostech se Smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními

Rámcové smlouvy.

Zhotovitel NESS Czech s. r. O. bere na vědomi, že Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona

Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

Objednávku potvrzujeme:
Dne .ÍŽŽí/...2019 ,zá

jednatele NEŠS Czech s.r.o.

TELEFON
Fax

+420_ +420 284 o 41 204

S pozdravem

m

lng. Karel Stencel

ístopředseda ČÚZK

strana 2 ze 2


		2019-06-25T09:08:28+0200
	Unknown signer 85d408d80333a0a54188c03ee30053783077b14c




